
第８回南那珂地区秋季体育大会　陸上競技の部　

期日:2013年10月7日

記録表 (男子・決勝)

競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/07

男子１年

100m

1 1 市元紳一朗(1) 油津中 13.15 2 上村  大志(1) 北方中 13.48 3 山田  啓斗(1) 吾田中 13.72 3 中原    瞭(1) 飫肥中 13.72

　

5 二階堂諒平(1) 吾田中 13.97 6 伊豆本楓間(1) 飫肥中 14.48 7 大野    楓(1) 日南東郷小中 16.95

10/07

男子１年

200m

1 1 矢野  陽大(1) 飫肥中 26.89 2 川口英三郎(1) 吾田中 27.81 3 早田  凌弥(1) 飫肥中 28.92 4 井野元聖弥(1) 吾田中 29.77

　

5 谷坂  志人(1) 北郷小中 30.91

10/07

男子１年

1500m

1 1 後藤  勇斗(1) 北郷小中 4:38.36 2 黒田  航世(1) 北郷小中 4:40.44 3 中村  六田(1) 飫肥中 4:50.59 4 川上  真生(1) 日南東郷小中 5:03.50

　

5 山下  馨矢(1) 吾田中 5:11.24 6 西方  啓斗(1) 飫肥中 5:23.39 7 林    竜司(1) 飫肥中 5:36.50 8 髙野  希宣(1) 北郷小中 5:47.36

10/07

男子１年

3000m

1 1 河野太志朗(1) 吾田中 10:53.35 2 髙橋  文斗(1) 北郷小中 12:15.23

10/07

男子１年

100mH

1 1 中島  秀斗(1) 吾田中 20.27 2 石灘  洸樹(1) 吾田中 21.46 3 入江  智也(1) 吾田中 22.54 4 猪崎  康世(1) 油津中 22.84

10/07

男子２年

100m

1 1 佐分  大地(2) 吾田中 12.40 2 山口勝之進(2) 飫肥中 12.49 3 甲斐  大雅(2) 日南学園中 12.87 4 藤丸    翔(2) 細田中 13.35

　

5 﨑田  翔太(2) 油津中 13.80 6 牟田  雅紀(2) 油津中 13.82 7 濱田  裕矢(2) 日南東郷小中 14.23

10/07

男子２年

200m

1 1 川口大次郎(2) 吾田中 24.49 2 安藤  大輝(2) 日南東郷小中 26.52

10/07

男子２年

1500m

1 1 田中  康靖(2) 飫肥中

4:18.07

大会新

2 高橋    倫(2) 飫肥中 4:55.56 3 鈴木  明洋(2) 酒谷中 5:44.57 4 古澤  勇人(2) 吾田中 5:53.30

10/07

男子２年

3000m

1 1 倉永  捷人(2) 吾田中 10:15.59 2 平嶋  一樹(2) 北郷小中 10:16.02 3 土屋  龍玖(2) 飫肥中 12:05.53

10/07

男子２年

110mH

1 1 伊知地駿弥(2) 吾田中

17.86

大会新

10/07

男子共通

400m

1 1 中村  光稀(2) 飫肥中 56.84 2 木場  雅人(2) 吾田中 58.86 3 門川  雄大(1) 吾田中 1:11.53

10/07

男子共通

800m

1 1 吉田  聖心(2) 大束中

2:13.32

大会新

2 平嶋  健人(2) 飫肥中 2:16.96

10/07

男子共通

4x100mR

1 1 吾田中

伊知地駿弥(2)

川口大次郎(2)

佐分  大地(2)

木場  雅人(2)

46.98

大会新

2 飫肥中

平嶋  健人(2)

山口勝之進(2)

中村  光稀(2)

矢野  陽大(1)

48.76 3 油津中

牟田  雅紀(2)

市元紳一朗(1)

束元  宏彰(2)

猪崎  康世(1)

52.71 4 北郷小中

谷坂  志人(1)

黒田  航世(1)

平嶋  一樹(2)

後藤  勇斗(1)

55.02

　

5 日南東郷小中

大野    楓(1)

安藤  大輝(2)

川上  真生(1)

濱田  裕矢(2)

56.25

10/07

男子共通

走幅跳

1 1 岩重    碩(1) 細田中 4m74 2 宮本  航汰(1) 吾田中 4m49 3 新名  教平(1) 吾田中 4m46 4 中村  真広(1) 吾田中 4m02

10/07

男子共通

砲丸投

1 1 宮川  直樹(2) 酒谷中 6m80



第８回南那珂地区秋季体育大会　陸上競技の部　

期日:2013年10月7日

記録表 (女子・決勝)

競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/07

女子１年

100m

1 1 匹田  菜波(1) 福島中 13.71 2 日高  七海(1) 吾田中 13.76 3 内村  菜生(1) 日南東郷小中 14.55 4 吉本  美海(1) 日南東郷小中 14.57

　

5 田中  千遥(1) 吾田中 15.32 6 清田    舞(1) 油津中 15.34 7 山下  琴未(1) 南郷中 15.78 8 田中  菜緒(1) 油津中 16.01

10/07

女子１年

200m

1 1 酒井  鈴華(1) 吾田中 36.11

10/07

女子１年

800m

1 1 廣原  怜奈(1) 飫肥中 2:42.42 2 山村  優衣(1) 吾田中 2:45.20 3 小玉  彩乃(1) 油津中 2:49.43 4 岩満  海宇(1) 油津中 2:51.31

　

5 河野  紗彩(1) 日南東郷小中 2:59.35 6 前田  奈穂(1) 吾田中 3:10.89

10/07

女子１年

80mH

1 1 田中  美羽(1) 吾田中 18.11 2 山田  郁佳(1) 南郷中 18.21

10/07

女子２年

100m

1 1 井野  透子(2) 日南東郷小中 13.56 2 諸井  美紅(2) 日南東郷小中 13.86 3 吉時あおい(2) 日南東郷小中 14.37

10/07

女子２年

800m

1 1 福田梨実香(2) 北郷小中 2:43.68 2 吉田  真於(2) 北郷小中 2:52.26 3 中津  七星(2) 吾田中 2:54.88 4 遠藤  風花(2) 吾田中 2:54.95

10/07

女子２年

100mH

1 1 木場  鞠乃(2) 飫肥中 19.72 2 大浦  優実(2) 吾田中 19.73

10/07

女子共通

1500m

1 1 田中  星奈(2) 飫肥中 5:20.65

10/07

女子共通

4x100mR

1 1 日南東郷小中

内村  菜生(1)

井野  透子(2)

吉時あおい(2)

諸井  美紅(2)

53.16 2 吾田中

大浦  優実(2)

日高  七海(1)

森    彩乃(2)

山村  優衣(1)

55.98 3 南郷中

田中  藍果(1)

山下  琴未(1)

山田  郁佳(1)

上村  咲弥(1)

59.44 4 飫肥中

廣原  怜奈(1)

木場  鞠乃(2)

上山舞悠佳(1)

田中  星奈(2)

1:00.52

　

5 油津中

岩満  海宇(1)

清田    舞(1)

小玉  彩乃(1)

田中  菜緒(1)

1:03.21

10/07

女子共通

走高跳

1 1 隈田原  舞(2) 大束中 1m35 2 森    彩乃(2) 吾田中 1m30 3 田中  杏音(1) 吾田中 1m15 4 石谷  沙織(1) 吾田中 1m15

10/07

女子共通

走幅跳

1 1 渡辺  亜美(2) 日南学園中 4m63

10/07

女子共通

砲丸投

1 1 中尾  莉奈(1) 吾田中 5m64



第８回南那珂地区秋季体育大会　陸上競技の部　

期日:2013年10月7日

記録表 (女子・予選)

競技会場:日南市総合運動公園陸上競技場

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

10/07

女子１年

100m

1 1 匹田  菜波(1) 福島中 14.14 2 吉本  美海(1) 日南東郷小中 14.77 3 清田    舞(1) 油津中 15.52 4 田中  藍果(1) 南郷中 15.95

　

5 上村  咲弥(1) 南郷中 16.00 6 樚本   優香(1) 日南東郷小中 16.25 7 村富  令奈(1) 吾田中 17.36

10/07

女子１年

100m

2 1 日高  七海(1) 吾田中 13.77 2 内村  菜生(1) 日南東郷小中 14.36 3 田中  千遥(1) 吾田中 15.34 4 山下  琴未(1) 南郷中 15.36

　

5 田中  菜緒(1) 油津中 15.77 6 横山    咲(1) 吾田中 16.42 7 上山舞悠佳(1) 飫肥中 16.91


